

Gianna Cunial

Residente in Via Caldiroro 101/D, Maser (TV)

Cellulare +39 339 8636378

gianna.cunial@gmail.com

Nazionalità italiana

I miei punti di forza sono l'organizzazione del lavoro, la precisione e la velocità. So gestire molto bene lo stress e mi contraddistinguo per una spiccata propensione alla multidisciplinarietà. Inoltre esprimo al massimo la mia professionalità nello sviluppo di progetti complessi in gruppi di lavoro composti da vari dipartimenti e livelli aziendali.

Sono ambiziosa, curiosa e flessibile e sono in grado di adattarmi velocemente a nuove situazioni, mansioni e ruoli. Sono sposata e madre di due bambini di 13 e 10 anni.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Novembre 2022 - alla data attuale

Stiga SPA, via del Lavoro, Castelfranco Veneto

Key Account Manager

- Mantenimento, gestione e sviluppo dei clienti strategici della Grande Distribuzione Ordinaria in Italia.
- Negoziazione dei prezzi e delle condizioni di vendita, gestione dei contratti.
- Visite ai clienti e preparazione meeting aziendali.
- Analisi di mercato e della concorrenza.

Maggio 2022 - Novembre 2022

Fashion Box SPA, Asolo

Customer Service per i Mercati tedesco e spagnolo

- Gestione ordini, analisi delle disponibilità di magazzino, organizzazione delle spedizioni, resi, report per la filiale tedesca e spagnola.

Settembre 2018 - maggio 2022

Stiga SPA, via del Lavoro, Castelfranco Veneto

Product e Tender Manager

- Gestione del cliente Kingfisher (gruppo di acquisto internazionale che possiede catene di distribuzione europee come B&Q, Castorama, Brico Depot) con sviluppo di gamme personalizzate a loro marchio Private Label.

- Preparazione delle offerte per tender internazionali per le maggiori catene presenti nel settore giardinaggio della grandi distribuzione in Europa (Leroy Merlin, OBI, Castorama, Bauhaus).
- Analisi di mercato e della concorrenza, allo scopo di individuare nuove opportunità di crescita del business aziendale e della corretta politica di pricing.
- Visite a clienti e partecipazione a fiere di settore.
- Gestione contratti con i Key Account.
- Comunicazione con fornitori in Cina e con vari dipartimenti aziendali per la definizione delle offerte e dei prodotti Private Label a seconda delle esigenze del cliente.

Maggio 2014 - Settembre 2018

Stiga SPA, via del Lavoro, Castelfranco Veneto

Customer Service

- Customizzazione prodotti e sviluppo gamme personalizzate per gruppi OEM.
- Gestione diretta dei contatti sia con i clienti nei mercati europeo, medio-orientale, asiatico, nordamericano e australiano, sia con i fornitori cinesi per la definizione, la personalizzazione e la produzione dei diversi articoli selezionati.
- Raccolta degli ordini cliente, monitoraggio dello stock di componenti specifici per prodotti personalizzati, coordinamento di produzione, ispezioni e spedizioni internazionali via nave e terra.
- Gestione dei rapporti commerciali con la filiale polacca del gruppo Stiga.
- Gestione previsionale.
- Ordini di acquisto.

Giugno 2011 - Maggio 2014

Global Garden Products SPA, via del Lavoro, Castelfranco Veneto

Product Management

- Sviluppo di progetti specifici per la creazione di gamme personalizzate presso produttori cinesi.
- Editing in lingua inglese di materiale tecnico e commerciale.
- Creazione, elaborazione ed editing di report aziendali sia in madre lingua che in lingua inglese per presentazione interne all'azienda o a clienti e fornitori.
- Ordini d'acquisto.
- Assistente al Senior Product Manager.

Settembre 2005 - Giugno 2011

Global Garden Products SPA, via del Lavoro, Castelfranco Veneto

Planning

- Pianificazione di specifiche linee di produzione.
- Creazione, elaborazione ed editing di report aziendali.
- Customizzazione prodotti per grosse catene DIY (OBI, Leroy Merlin, Castorama).
- Gestione diretta dei contatti commerciali, gestione previsionale e ordini delle filiali di nord e centro Europa del gruppo GGP.
- Editing in lingua inglese di materiale tecnico e commerciale per la fruizione e la divulgazione dei prodotti nei diversi mercati.

FORMAZIONE

1998-2005

Laurea in Lingue e Letterature Straniere con indirizzo Turistico-Manageriale

Voto 110/110 con lode

Università Cattolica del Sacro Cuore, Facoltà di Lingue e Letterature Straniere, Milano

1992-1997

Diploma di Liceo Classico

Voto: 60/60

Istituto Cavanis, Possagno, Treviso

CONOSCENZE LINGUISTICHE

Ottima conoscenza dell'Inglese sia scritto che parlato.

Ottima conoscenza dello Spagnolo scritto, buona del parlato.

CONOSCENZE INFORMATICHE

Pacchetto Microsoft Office

Sistema gestionale SAP

Gestione del previsionale tramite sistema BPC, Citrix, SO99

Business Object

NOTE

Patente di guida B

Autorizzo l'Azienda al trattamento dei miei dati personali ai sensi del Regolamento UE 2016/679.